Şehir Medresenin İsmi Hakkında Bilgi

Prizren Mehmet Paşa Medresesi

(Krasniqi, 201:208)

(Bayraklı Medresesi) Müderris

Ali Efendi’nin (Kalesi,

1962:I/96) Medresesi

Emin Paşa Rotla Medresesi

(Vırmiça, 2001:58)

Sofi Sinan Paşa Medresesi

Tahir Paşazâde Mahmûd Paşa

Medresesi

Sene 980/1573

Sene 988/1581

1220-1246/1806-1831

Sene 1271/1855

Sene 1280/1864